证券代码：603991              证券简称：至正股份             公告编号：2021-035

深圳至正高分子材料股份有限公司

关于公司名称、注册地址等变更登记事项完成的公

告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳至正高分子材料股份有限公司（原“上海至正道化高分子材料股份有限

公司”，以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 31 日、2021 年 4 月 16 日分别召开

第三届董事会第八次会议和 2021 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于变

更公司名称及注册地址的议案》和《关于修订<公司章程>的议案》，同意对公司

相关信息进行变更，具体内容详见公司于 2021 年 4 月 1 日披露的《上海至正道

化高分子材料股份有限公司关于变更公司名称、注册地址及修订<公司章程>的公

告》（公告编号：2021-018）及 2021 年 4 月 17 日披露的《上海至正道化高分子

材料股份有限公司 2021 年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-

022）。

公司现已完成上述事项的变更登记手续，并于 2021 年 6 月 3 日取得由深圳

市市场监督管理局颁发的营业执照，现将相关信息公告如下：

公司名称：深圳至正高分子材料股份有限公司

英文名称：Shenzhen Original Advanced Compounds Co., Ltd.

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91310000770201458T

住所：深圳市南山区沙河街道光华街社区恩平街 1号东部工业区 E4 栋 304

法定代表人：施君

注册资本：7,453.4998 万元人民币

成立日期：2004 年 12 月 27 日

经营范围：生产低烟无卤阻燃（HFFR）热塑性化合物和辐照交联化合物以及

其他工程塑料、塑料合金、绝缘塑料，销售自产产品，从事货物及技术的进出口

业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次公司名称变更不会导致公司法律主体发生变化，公司简称“至正股份”

及股票代码“603991”不变。公司名称变更前以“上海至正道化高分子材料股份

有限公司”名义开展的合作继续有效，签署的合同不受名称变更影响，仍将按约

定的内容履行。公司所有规章制度涉及公司名称的，均一并做相应修改。

特此公告。

深圳至正高分子材料股份有限公司

                                              董   事   会

      2021 年 6 月 5 日